Termo de Homologação 01 de 22/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 236286 e CRC: F850BFD1). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 106/2023 P.E º 087/2023 PROC. N.º 14611 /2023.
GERENCIADA PELO MUNICÍPIO DE CACOAL-RO.

O Prefeito Municipal de CorumbiaraRO, Exmo. Sr. LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com as Leis Federais NRSº 8.666/93 e 10.520/02 e Decretos Federais
NRS° 7.892/13 e 10.024/19 HOMOLOGA o Processo Administrativo n°. 1442/2024/SEMUSA, relativo à
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 106/2023, gerenciada pelo Município de CACOAL-RO.

EMPRESA DETENTORA: COMERCIAL PSV LTDA
CNPJ:   01.489.352/0001-15 TEL: (69) 3441-1300 E-MAIL: dealer@fiatpsv.com.br
END:   AV. CASTELO BRANCO, n.º 16411, BAIRRO SANTO ANTÔNIO, CEP: 76.967-239, CACOAL/RO
REP.: POLIANA DE OLIVEIRA MIRANDA   CPF:  046.859.666-60

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT V.UNIT V. TOTAL
01 VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO

PICK-UP, ANO/MODELO 2023
OU SUPERIOR, 5 PASSAGEIROS
MOTOR 1.2 OU SUPERIOR, 4V,
COMBUSTÍVEIS FLEX, TRÊS
CILINDROS, POTÊNCIA 98 CV
OU SUPERIOR, CÂMBIO NO
MÍNIMO 05 MARCHAS OU
SUPERIOR, MANUAL, TRAÇÃO
DIANTEIRA, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, TANQUE DE
COMBUSTÍVEL DE 44 LITROS
OU SUPERIOR. VEÍCULO
AUTOMOTOR CABINE DUPLA
COM CARROCERIA, COR
BRANCA, CARROCERIA
ABERTA CONTENDO CAPOTA
MARÍTIMA, TAMANHO DA
CARROCERIA 580 LT, CARGA
ÚTIL 600KG; AR
CONDICIONADO ORIGINAL DE
FÁBRICA, CENTRAL
MULTIMÍDIA, TRAVAS
ELÉTRICAS NAS PORTAS,
JOGO DE TAPETES. O VEÍCULO
DEVERÁ CONTER TODOS OS
DEMAIS EQUIPAMENTOS
OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS
PELO CONTRAN E ESTAR EM
CONFORMIDADE COM TODAS
AS NORMAS DO PROCONVE
(PROGRAMA DE CONTROLE
DE POLUIÇÃO DO AR POR
VEÍCULOS AUTOMOTORES). O
VEÍCULO DEVE SER
ENTREGUE DEVIDAMENTE
EMPLACADO E LICENCIADO,
SENDO O PRIMEIRO

UND 02 119.900,00 239.800,00

Termo de Homologação 01 de 22/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 236286 e CRC: F850BFD1). Pág: 2/2

EMPLACAMENTO NO ESTADO
DE RONDÔNIA/RO, MUNICÍPIO
DE CACOAL/RO. GARANTIA
DE FÁBRICA MÍNIMA: 36
MESES OU 100.000 (CEM MIL)
KM RODADOS O QUE
OCORRER PRIMEIRO. LOCAL
PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA
(FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E
PEÇAS GENUÍNAS DE
REPOSIÇÃO, DURANTE E
APÓS O PERÍODO DE
GARANTIA) AUTORIZADA
PELO FABRICANTE DENTRO
DO ESTADO DE RONDÔNIA NO
LIMITE DE 300 KM.
ORÇAMENTO DEVERÁ ESTAR
INCLUSO FRETE ATÉ A
CIDADE DE CACOAL.

VALOR TOTAL: R$ 239.800,00
(duzentos e trinta e nove mil e oitocentos reais).

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados, conforme
Parágrafo 5º do Artigo 109, da Lei n.º 8.666/93.

E em consequência fica convocada as detentoras para retirada de nota de empenho.

Publique-se

CorumbiaraRO, 22 de agosto de 2024.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Mun. de Corumbiara

Termo de P. n.º 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 23/08/2024 às 12:16, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 236286 e o código verificador F850BFD1.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 23/08/2024 07:41

Referência: Processo nº 1-1442/2024. Docto ID: 236286 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=236286&CRC32=F850BFD1
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10851